TOP 3

Maintal - Bad Vilbel

Nr. Bezeichnung

Ergebnis
2023

Ansatz
2024

Finanzplan Zweckverband Bioabfallentsorgung

Ansatz
2025

Ansatz
2026

Plan
2027

Plan
2028

Einzahlungen aus Abgangen
v. Vermdgensgegenstanden
des Sachanlagevermdgens
und des immateriellen AV

210

Summe Einzahlungen aus

260 Investitionstatigkeit

0,00

Auszahlungen fur

280 Baumalinahmen

-658.711,00

-300.000

Auszahlungen fir

Investitionen in das sonst.
290 -

Sachanlagevermdgen und

immaterielle Anlagevermdgen

0,00

-30.000

-180.000

-230.000

-30.000

-30.000

330 Summe Auszahlungen aus
Investitionstéatigkeit

-658.711,00

-30.000

-480.000

-230.000

-30.000

-30.000

Finanzmitteliiberschuss/
340 Finanzmittelfehlbetrag aus

Investitionstatigkeit

-658.711,00

-30.000

-480.000

-230.000

-30.000

-30.000

Finanzmitteliiberschuss/
370 Finanzmittelfehlbetrag aus

Finanzierungstatigkeit

0,00




	Finanzplan

