TOP 3

Finanzplan Zweckverband Bioabfallentsorgung Maintal - Bad Vilbel							
Nr.	Bezeichnung	Ergebnis 2023	Ansatz 2024	Ansatz 2025	Ansatz 2026	Plan 2027	Plan 2028
210	Einzahlungen aus Abgängen v. Vermögensgegenständen des Sachanlagevermögens und des immateriellen AV						
260	Summe Einzahlungen aus Investitionstätigkeit	0,00	0	0	0	0	0
280	Auszahlungen für Baumaßnahmen	-658.711,00	0	-300.000	0	0	0
290	Auszahlungen für Investitionen in das sonst. Sachanlagevermögen und immaterielle Anlagevermögen	0,00	-30.000	-180.000	-230.000	-30.000	-30.000
330	Summe Auszahlungen aus Investitionstätigkeit	-658.711,00	-30.000	-480.000	-230.000	-30.000	-30.000
340	Finanzmittelüberschuss/ Finanzmittelfehlbetrag aus Investitionstätigkeit	-658.711,00	-30.000	-480.000	-230.000	-30.000	-30.000
370	Finanzmittelüberschuss/ Finanzmittelfehlbetrag aus Finanzierungstätigkeit	0,00	0	0		0	0